EDITAL Nº 363 /2025
           O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso de suas atribuições legais, seguindo o Decreto Nº253/2023, torna público para todos os interessados, a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES da Seleção Pública Simplificada para contratação Temporária de MOTORISTA - SAÚDE, conforme Edital Nº 333/2025:
	INSCRIÇÃO
	CANDIDATO

	01
	Daniel Prado

	02
	Antonio Volmir de Campos Borges

	03
	Bruno Pontel

	04
	Jeferson da Roza Borges

	05
	Ana Paula da Silva Sousa

	06
	Amarildo Pereira de Souza

	07
	Claudemir Polasso

	08
	Luciana Silva da Silva

	09
	Daniel Prado

	10
	Paulo Cesar Girardi Borges

	11
	Claudemir Polasso

	12
	Paulo Roberto da Silva Junior

	13
	Roselene Borges da Silva

Vacaria- RS, 04 de Agosto de 2025.

    ANDRÉ LUIZ ROKOSKI
                                                   Prefeito Municipal